.  varıs, Hermanno et Rodolfo, parvi Rodolfi: fra». 
tribus, dilectia nostris. eivibus ia Parchem, ac 

I y - 

prout eadem . bona et. redditus 
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aorum %Veris "heredibug düodecim mansos id 
villa Boken sitos, cum onanıbus illıs, que ılli de 
Mallyn, nostri vasallı, ihidem dinoscehantur ha- 
bere, jure nostror&Gm vasallorum perpetuis ten 
poribus pacifice possidendos, cum agris cultis 
et ıncultisy campis, pratis, pascuis, _paludibus, 
viis et inviis, aquis et aquarum decursibus, lige- 

‘nis, sılvis, nemoribus et rubetjs, et cum integra 
ac plena. libertate, fructu et utilitate, absque 
omni servicio et onere nobis aut nostris here | 
‚dibus seu successoribus faciendo, nisi quod sin» 
gulis annis semper ın'festo pasche nobis ac no« 
stris heredibus aut legitimis successoribus unam. 
libram sıve talentum *) piperis ad ,nostram co- 
quinam pro servicio. ministrabunt, (Jährlich 
auf Oſtern 1% Pfeffer zur. Fuͤrſtlichen Kuͤche als 
Lnebb ; Recognition.) : Nolumus eciam ipsos pre» 
‚dictos nostros cives et eorum heredes per.nos; . 
nostros successores et heredes, officiales, advo« 
catos, vasallos et famulas in predictis guomodo- 
libet impediri, sed per omnsa salutariter- pro- 
moveri. In cujus evidenciam pleniorem no- 

satrum 'majus sigillum "presentibus duximus ap- 
endendum., atum ın castro nostro Golt 
rch, anno domini MNCCCXXXIX, feria quar- 

te: festi pentecostes, (Mittmoche nach Pfingiten 
4339,) presentibus nostris fidelibus et dilectie 
Jeanne Sterneberch, canonico Gustrovensi ef 

plebano m Theterowe, Marquardo de Buren 
ın Cammyn et Johanne Rochowen in. Borbors 
lene, plebanis, nostris notariis, Nicolaa Hanen, 
Ywano de Belowe atque Joachym. Rumpelsha- 

gen, nostris officialibus et vasallıs,.ac alıis-plu= 
ribus fidedignis,” 1. Siegel, gut erhalten. 
Nr, 134. Die Stade Parchim: kauft das Feld 

Boͤken, 103 Hufen, von Jacob Voß'ens Erben, 
Parchimſche Chromik.‘.. 15 

0) Pfand nnd Talent war alſo einerlep. 
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da nicht mehr die Rede. 
— Das Land oder Amt uns Dorf Brentz. Ni— 
colaus Wantzeberg, Pleban daſelbſt 1390, ſ. Paarſch. 
Pribislav Lil. gerieth 1247 über Die Brentzer Graͤn⸗ 
ze mit dem Schwerinſchen Grafen Guncelin in 
Streit, gab aber nach. ſ. Chenin. Ehron. ım 
vita Pribislai III. ad’ ann. 1247. \ 
Das Dorf Brokow, Brukow, ein v. Dias 
linſches Gut. | R .. 

Nr. 28. “Nos Johannes, (II, der £ahle, 
Auguft 1337;) dei gracia domicellus de 

Werle, recognoscimus presentibus publice pro- 
testantes, quod fideli nostro militi Reymberno 
de-Malyn suisque. fratribus ac eorum veris 
heredibus villas, videlicet Lubowe, Vod do-